catalC

EXTRACTION AXIALE

X-MART 12 MATIC INOX

Cod. 01055000 EAN 8422248003759

X-MART 10 MATIC
X-MART 12 MATIC
X-MART 15 MATIC

OA
98
18
148

150
170
194

101
120

38 méx
38 max

38 max

INFORMATIONS GENERALES
EAN/UPC

Sous-famille

8422248003759

Axial

Caractéristiques générales

Type de moteur

Modéle du moteur

AC/SHADED POLE
SP5820

Puissance du moteur (W) 20
Technologie d'éclairage LED
Quantité de lumiere 1

Type de filtre N/A
Nombre de couches N/A
Description du controle N/A
Niveaux de puissance 1
Minuterie -
Minuterie Hygro -
Indicateur électronique de saturation du filtre -
Eclairage réglable -
Installation

Largeur (mm) 170
Hauteur (mm) 170
Profondeur (mm) 139
Hauteur minimale totale (mm) 170
Diameétre de sortie (mm) 18
Clapet anti-retour inclus \
Systeme d'installation facile Quick-Fix
Raccordement électrique

Tension nominale (V) 220-240
Fréquence nominale (HZ) 50/60
Puissance nominale d'entrée (W) 20

Type de prise No plug
Accessoires

Grille fixe QUICK FIX GRIP

Obturateur de surpression

Automatic shutter system

Branchement électrique et d'eau

Tension nominale (V)
Fréquence nominale (HZ)
Puissance nominale d'entrée (W)

Type de prise

220-240
50/60
20

No plug




